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DEĞİŞİM YARATIYORUZ

Sınırlara 
ve daha
ötesine 

Amway İş Fırsatı dünyanın her 

yerinde pek çok insanı kendine 

çekiyor. Bunun nedeni başlangıç 

maliyetlerinin düşüklüğü, işin 

esnekliği, kanıtlanmış yüksek 

kalitede ürünlerle desteklenmesi ve 

kazanç potansiyelinin harcanan 

çaba ile uyumlu olmasıdır. 

Amway Başkanı Doug DeVos: 

“Farklı diller konuşuyor olabiliriz, 

yaşam tarzlarımız ve kültürlerimiz 

arasında fazla bir benzerlik 

olmayabilir ama hepimiz güzel bir 

gelecek için ortak hedefleri ve 

hayalleri paylaşıyoruz” diyor.

Amway Yönetim Kurulu Başkanı 

Steve Van Andel şöyle ekliyor: “Sizi 

mümkün olduğuna inandığınız 

şeyin daha da ötesine ulaşmaya 

teşvik ediyoruz. Ancak o zaman bir 

birey ve bir Amway Serbest 

Girişimcisi olarak gelişebilirsiniz.” 
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1959’da Amway İşi’ni başlattıklarında, doğrudan satış kavramını 
Rich DeVos ve Jay Van Andel icat etmemişti ama bu fikri 
geliştirdikleri kesin.

Amway bugün bütün dünyada 80’in üzerindeki ülke ve bölgede 
üç milyondan fazla Serbest Girişimci ile sektörde bir dünya 
lideridir.

Çünkü Amway İş Fırsatı’nda kazanç potansiyeli konusunda bir 
limit yoktur ve Amway İş Fırsatı için coğrafi sınırlar söz konusu 
değildir. İster Miami’de, ister Madrid’de, ister Mumbai’de yaşayın, 
kendi ülkenizden Amway İş Fırsatı’nı başkalarıyla paylaşıp işinizi 
diğer pazarlara genişleterek sınırların ötesinde kendi Amway İşi’nizi 
kurabilirsiniz.
Geçen 50 yıl içindeki olağanüstü gelişmemiz, bütün dünyada ekstra 
gelir elde etmek isteyen insanlara yardım ederek potansiyellerine 
ulaşmalarını ve kendileri ve aileleri için daha yüksek hedefler 
saptayarak Rich DeVos’un şu sözlerini yaşama geçirmelerini 
sağlıyor:

“İşimizin kalbi ve ruhu insanlardır: Çalışanlar, Amway Serbest 
Girişimcileri ve müşteriler... Hepimiz evrensel cazibesi 
olan bir ilgi ve özen ortamı yaratılmasına yardım ediyoruz.”

Bu inanılmaz iş fırsatı ikinci 50 yılına doğru ilerlerken, bugün 
kurucuların oğulları Doug DeVos ve Steve Van Andel, 
babalarının girişimcilik ruhundan esinlenerek ve motive olarak 
Amway liderliğinin bir sonraki kuşağına rehberlik ediyor. 
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